СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Двадцать пятой сессии
08.06.2022                                                                                                     № 67
п. Сибирский
О прекращении полномочий избирательной комиссии Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	В соответствии с пунктами 9, 14 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
Р Е Ш И Л:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
2. Обеспечить в срок не позднее 01.01.2023 внесение соответствующих  изменений в Устав Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области

______________О.С. Алексеева

_______________ Н.В. Алексеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Двадцать пятой

сессии

0

8

.0

6

.2022                                                                                                     №

67

п. Сибирский

О

прекращении полномочий избирательной комиссии

Сибир

ского

сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с пунктами 9, 14 статьи 9 Федерального закона от 14 марта

2022 года № 60

-

ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии

Новосибирской области

от 24 мая 2022 года № 130/951

-

6 «О возложении

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоупр

авления, местного референ

дума муниципальных образований

Н

овосибирской области»

, Совет депутатов

Сибир

ского сельсовета Купинского

района Новосибирской области,

Р Е Ш И Л:

1.

Прекратить полномочия избирательной комиссии

Сибир

ског

о сельсовета

Купинского района Н

овосибирской области.

2.

Обеспечить в срок не позднее 01.01.2023 внесение соответствующих

изменений

в Устав

Сибир

ского сельсовета Купинского района

Новосибирской области.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Сибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

______________

О.С. Алексеева

_______________

Н.В. Алексеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ШЕСТОГО  СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ   Двадцать пятой  сессии   0 8 .0 6 .2022                                                                                                     №   67   п. Сибирский   О  прекращении полномочий избирательной комиссии   Сибир ского  сельсовета Купинского района Новосибирской области       В соответствии с пунктами 9, 14 статьи 9 Федерального закона от 14 марта  2022 года № 60 - ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии  Новосибирской области   от 24 мая 2022 года № 130/951 - 6 «О возложении  полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного  самоупр авления, местного референ дума муниципальных образований  Н овосибирской области» , Совет депутатов  Сибир ского сельсовета Купинского  района Новосибирской области,   Р Е Ш И Л:   1.   Прекратить полномочия избирательной комиссии  Сибир ског о сельсовета  Купинского района Н овосибирской области.   2.   Обеспечить в срок не позднее 01.01.2023 внесение соответствующих     изменений   в Устав  Сибир ского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.   3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  Сибир ского сельсовета   Купинского района   Новосибирской области  Председатель Совета депутатов   Сибирского сельсовета    Купинского района    Новосибирской области

  ______________ О.С. Алексеева      _______________  Н.В. Алексеева